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Sevgili Dostlarım, 
 

Kulübümüzün 625. Dönemimizin 4. Toplantısını 09 Ağustos 2017 Salı 

günü Podyum Davette gerçekleştirdik. Yoğun katılımınız için teşekkür ediyorum. 

 

 Bu toplantımızda konuğumuz Bölge Meslek Hizmetleri Komite Başkanı 

Kasım ÇAPRAZ idi. Bize meslek ödülleri, komite faaliyetleri ve hedefleriyle 

ilgili aydınlatıcı bilgiler verdi.  Kendisine sunumu için teşekkür ediyorum. 

 

 Toplantımızda sevgili Sekreterimiz Hakan Oka Vakıf başvurularımız ile 

internet sayfamız ve diğer kulüp gündemi ile ilgili konularda bilgilendirme yaptı. 

  

Ayrıca Gelecek Dönem Başkanımız Şakir KARAMIK Brunch ile ilgili 

yaptığı çalışmaları anlattı. 

 14 Ağustos Pazar günü Sırameşeler Paşa Çiftliğinde Manej Kafe’de 

kahvaltımız var. Tüm üye, eş ve çocuklarımızı bekliyoruz. 

 
  

Sevgi ve Saygılarımla 

Rıdvan Türkçü 

 2016-2017 Dönem Başkanı 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aramızda Göremediklerimiz;                                   Misafirimiz; 
Rtn.  Murad ÇELEN  Rtn. Muharrem SEYMEN 
Rtn.  Bülent ORHAN  Rtn. Zerrin ÖZGÜLE   
Rtn.  Didem ŞANLI  Rtn. Buket UMUT       Rtn. Kasım ÇAPRAZ 
 

                                       

 

 

 

Toplantı Yeri    :  PODYUM DAVET  
 
Toplantı Gün /Saati  : Salı 19.30 

 

 

Düşündüklerimiz, Söylediklerimiz, Yaptıklarımız; 

 GERÇEĞE UYGUN MU? 

 İLGİLİLERİN TÜMÜ IÇİN ADİL Mİ? 

 İYİ NİYET VE DAHA İYİ DOSTLUKLARI SAĞLAYACAK MI? 

 İLGİLİLERİN TÜMÜ İÇİN YARARLI MI?" 

BAŞKAN’IN MEKTUBU 
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DUYURULAR – HABERLER 
 

BÖLGEDEN GELEN DUYURULAR 

Daha önce 27 Ağustos 2016 Cumartesi günü İzmir'de , 17 Eylül 2016 Cumartesi günü Bursa'da yapılacağını 

duyurduğumuz "Hizmet Projeleri Çalıştayları" Bölge Komitelerden Sorumlu Bölge Sekreterliği ve Hizmet 

Projeleri Komitesini oluşturan komite Başkanlarının önerileri ile 22 Ekim 2016 Cumartesi İzmir, 23 Ekim 

2016 Pazar Bursa olarak değiştirilmiştir.  

Bu çalıştaylarda projelerini paylaşmak isteyen Başkanlarımın ilgili Komite başkanları ile iletişime geçmelerini 

önemle rica ederim. 

2016-17 Dönemi Bölge Üyelik Seminerimiz, Çeşme Rotary Kulübü ev sahipliğinde: 

 ·        20.08.2016 Cumartesi günü  (Saat : 13.00 /17.30) 

·        Çeşme Boyalık Beach Otel’de  

 

  
 

 

 

 

MUTLU GÜNLERİMİZ 
 

• 09.08 Didem-Nihat ŞANLI evlilik yıldönümü 

• 18.08 Selin ÇELEN             doğum günü 

• 19.08 Mine ÖZGÜLE            doğum günü 

 

 

 

 

 

 
Toplantı No  :   624 

Tarih/saat :  26.07.2016 Salı akşamı – Saat 20:00   

Yer  :  Hüdavendigar Kadın dayanışma derneği 

Konusu  :  Senlik ve Cumhuriyet Balosu 
 

Toplantı Notları:  

Toplantımız sırasında özellikle brunch ve Cumhuriyet balosu ve Brunch şenliğimizle ile ilgili değerlendirmeler 

yapılmıştır. Bu değerlendirmelerde basılacak davetiye adeti, şenlik sırasındaki görevlendirmeler, şenlik komitesi 

konuları değerlendirilmiştir. 

 

 

Toplantı No  :   625 

Tarih/saat :  09.08.2016 Salı akşamı – Saat 20:00   

Yer  :  Podyum Davet 

Konusu  :  Şenlik, Cumhuriyet Balosu Web sitesi, Bağışlar ve Meslek hizmetleri, İç tüzük, Oçakbaşları 

   

       

GEÇEN HAFTA 

BU HAFTA  
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Bölge Üyelik Geliştirme Komitemiz tarafından gerçekleştirilecektir. Bölge Eğitim Liderimiz ve GDG Sevgili 

Yeşim Yöney tarafından son yasama konseyinde yeniden belirlenen kuralların da anlatılacağı 

seminerimizin amacına ulaşması ve Rotary ’de sürdürülebilirliğin sağlanması için  Bölge Üyelik 

Seminerimize katılım rica ediyoruz. 

Kulüp Başkanlarımızın katılımlarının yanı sıra ;  

 Kulüp Üyelik Komitesi Başkanları ve Komite Üyeleri,  

 Mentorlar,  

 GLD Kulüp Başkanları,  

 Eşleriniz   

Ve tüm Kulüp Üyeleriniz davetlidir. Program en kısa zamanda sizlere ulaştırılacaktır. Kulüplerinizde 

duyurmanız ve  12 Ağustos 2016 tarihine kadar Çeşme RK Başkanım Sevgili Remziye KISA ’ya 

(remziye_k@hotmail.com) katılım sayılarınızı bildirmeniz ricasıyla.  

 

KULÜP HABERLERİ ve TOPLANTIDA GÖRÜŞÜLENLER 

• İşyeri toplantıları 

• Ocakbaşı programı haftasonu itibari ile netleşecektir. 

• 14 Ağustos 2016 Pazar günü tüm dostlarımızı Sırameşeler Paşa Çiftliğindeki «MANEJ KAFE» ye 

bekliyoruz 

• Kulübümüz adına Bölgesel Bağış başvurusu yapıldı. 

• Çekirgerotary.org uzantılı mail adresi isteyenler için bu imkânı sunuyoruz 

• Bültenlerimiz düzenli olarak web sitemizde yayınlanıyor 

• Web sitemiz 10 aydır aktif şekilde çalışıyor ve İlginizi bekliyor 

• 2440 yahoo groups a üyeliklerin tamamlanması için çalışma yapıyoruz. 

•  Dernek tüzüğümüze bir süredir ulaşamıyorduk. İl Dernekler Müdürlüğü’nden temin edilerek 

inceleme çalışmalarına başladık. Konuyla ilgili bölgenin çalışmasını tamamlamasını bekliyoruz. 

• 2 üyemize ( Ahmet ATALAY-Ayşegül GÜLTEKİN) aktif uğraşılarından dolayı kitap hediyelerini takdim 

ettik. Kendilerine teşekkür ederiz.  

 

KULÜP GEZİMİZ VE TASOZ ADASI İLE İLGİLİ TARİHİ ve TURİSTİK BİLGİLER 

26.30 Ağustos tarihleri arasında Kulüp olarak Yunanistan TASOS adasına gezi düzenliyoruz. Ada ile ilgili 

bilgiler aşağıdadır. 

Taşoz Adası (Yunanca: Θάσος, Latince: Thaus), Ege Denizinin kuzey kesiminde Yunanistan‘a bağlı geniş 

ada. Trakya’daki Nestos Nehri deltasının açığındadır. Taşoz Boğazıyla Yunan anakarasından ayrılır. 

Yüzölçümü 379 km² olan ada yönetsel olarak Kavala iline bağlıdır. Dağlık ve ağaçlık bu adanın başlıca 

yükseltisi olan İpsarion (1.203 m) kuzeydoğu kıyısının yakınında yer alır. En önemli yerleşme olan Taşoz 

Adası (eskiden Limin), kuzey kıyısındadır. 
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Tarihçi Herodotos Taşoz adasında altın madenlerini işleten eski bir Fenike yerleşmesinden söz ettiyse de 

bu yönde yeterince kanıt yoktur. İÖ 7. yüzyılda Paros’tan gelen Yunanlılar Pangaion Dağı’daki altın ve 

gümüş madenlerini işletmek için, erken bir tarihte Taşoz‘a yerleştiler. O dönemde Taşoz Adası‘nın kendisi 

de bağları ve zeytinlikleri sayesinde çok zengindi. Yunanlılar altın madenlerini işlettiler ve bir heykelcilik 

okulu kurdular. İÖ 491’de Persler Taşoz Adası‘nı işgal etti ve surlarını yıktı. Med Savaşlarının 

ardından Taşoz Atina konfederasyonuna girdi. İÖ 465’te birlikten çıkmak isteyen adaya, İÖ 462’de Kimon 

boyun eğdirdi. Daha sonra Peloponisos Savaşı (İÖ 431-404) boyunca Taşoz, Sparta ile Atina arasında el 

değiştirdi. İÖ 389’da yeniden Atinalılarla ittifak kurdu ve İkinci Atina Birliği’nin sürekli üyesi oldu. İÖ 202’de 

Makedonya’ya bağlandı, İÖ 196’da Roma egemenliğine girdi. 

İS 395’te Roma İmparatorluğu’nun ikiye bölünmesi üzerine Taşoz Adası, Doğu Roma İmparatorluğu’nun 

(Doğu Roma İmparatorluğu) payına düştü. 1204’te, Dördüncü Haçlı Seferi sırasında Konstantinopolis‘i 

(İstanbul) ele geçirerek Latin İmparatorluğu’nu kuran katolik devletlerden Venedik Cumhuriyeti’ne 

bağlandı. 1261’de Bizanslılar tarafından geri alındı. 
 

Taşoz Adası Osmanlı Dönemi 

İstanbul’un fethinden (1453) hemen sonra Hamza Bey komutasındaki Türk donanmasınca ele geçirilen 

(1455)Taşoz Adası, Midilli’nin Ceneviz dukası Rodrigo’nun yönetimine bırakıldı. 1456’da Sadrazam 

Mahmut Paşa tarafından doğrudan Osmanlı topraklarına katıldı. 1457’de Limni ile birlikte Papalık 

donanmasının işgaline uğrayan Taşoz adası, Fatih Sultan Mehmet’in Mora seferi sırasında Osmanli 

donanmasınca geri alındı (1458). 

1463-1479 Osmanlı-Venedik Savaşı’nda iki taraf arasında sürekli el değiştiren ve sonunda Osmanlı 

Devleti’nin egemenliğinde kalan Taşoz Adası, daha sonra Cezayir-i Bahr-i Sefid Eyaleti adını alan 

Kaptanpaşa Eyaleti’ne bağlandı. 

Taşoz Adası, 1820’lerde patlak veren ve modern Yunanistan‘ın kurulduğu Yunan İsyanı sırasında 

Osmanlılar adına isyana müdahale eden Kavalalı Mehmet Ali Paşa’ya bırakıldı. Taşoz, bu tarihten İkinci 

Meşrutiyet’e (1908) değin Mısır’ın yönetiminde kaldı. Balkan Savaşları’nda Yunan kuvvetleri tarafından 

ele geçirilerek Osmanli yönetiminden çıktı (1912). 

Taşoz Adası Arkeolojisi 

Taşoz Adası‘nda Antik yerleşim alanlarındaki kazılar 1862-63’te başladı ve 1911’de yeniden canlandı. 

1948’den sonra İÖ 7-2. yüzyıllar arasında yapılmış birçok anıt açığa çıkarıldı. 

Kazılar sonucu Taşoz kentinin büyük bölümü, özellikle de dinsel yaşamın yoğunlaştığı “Theoroslar 

Geçidi” ortaya çıkarıldı. Burada yer alan büyük sunak Apollon ve Musalar’ı betimleyen klasik dönem 

başlarına ait kabartmalarla (Louvre Müzesi’nde sergilenen) süslenmişti ve dinsel görevliler olan 

Theoros’ların adlarının kazılı olduğu uzun listelerle kaplıydı. Kentte önemli tapınaklar yer alıyordu: 

Artemis Tapınağı’ndan güzel heykeller ve çeşitli atölyelerden çıkma doğu üslubunda vazolar ele geçirildi.  
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kazılarda ayrıca agora, kentin siyasal yaşamına ilişkin yapılar ve konutların bulunduğu birçok semt gün 

ışığına çıkarıldı. Kent, büyük bölümü mermerden yapılmış olan sur duvarıyla övünüyordu; surun kapıları 

büyük boy kabartmalarla süslüydü: Silenos Kapısı (Dionysos’un bu arkadaşını bugün de aynı yerde 

görmek mümkündür: at kuyruğu, kulakları ve toynakları olan ve kente giren bir adam), Zeus Kapısı, 

Herakles Kapısı (kabartması İstanbul’da). Taşoz Adası‘nda heykel atölyelerinin gelişme göstermesi (dev 

boyutlu koç taşıyan adam heykeli, İÖ VI. yy ortaları; Dionysos heykeli, İÖ IV. yy. ortaları, aynı dönemden 

kalma Musa heykelleri), zengin mermer yataklarının varlığıyla açıklanır. 

Taşoz‘da yüksek bir anlatım gücüne sahip figürlerle kaplı (İÖ V. yy.’da, bir nympheyi kaçıran Silenos, 

daha sonraları da Dionysos ve Herakles) sikkeleri basıldı. 

Taşoz Turizm ve Ekonomi 

Taşoz Adası‘nda yetişen çamlarla tekne yapımı, balıkçılık ve turizm, başlıca etkinliklerdir. Çinko çıkarımı 

I. Dünya Savaşı’ndan sonra canlandırılmış ve Limenaria adlı yeni bir yerleşim merkezi 

oluşmuştur. Taşoz1970’lerin başlarından sonra Kuzey Ege’deki petrol aramalarının üssü haline gelmiştir. 

1973’te adanın çevresindeki Yunan sularında petrol bulunması Ege Denizindeki ekonomik haklar 

konusundaki Türk-Yunan anlaşmazlığının derinleşmesine katkıda bulunmuştur. 

Yabancılardan çok Yunanlılar için bir sayfiye yeri olan Taşoz Adasına en yakın havalimanı Kavala 

Havalimanıdır. Anakaraya 12 km mesafede olan Taşoz Adası‘na, Keramoti’yle yapılan feribot seferleri ile 

ulaşım sağlanır. 

Taşoz Adası‘nda turizm gelişmiş durumdadır. İç kısımlarda kalan dağ köyleri ve kıyı şeridi yaz aylarında 

ilgi görmektedir. Taşoz Adası üzerinde plaj, dağ köyleri ve bazı tarihi yerler gibi otuzu aşkın gezi noktası 

bulunmaktadır. 
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TASOZ ADASI GÖRÜNÜMLERİ 
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Toplantı Fotoları 
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www.cekirgerotary.org 
WEB SİTESİ TAKİP ORANLARIMIZ 
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        HAFTANIN HİKAYESİ 

 
 

Bir gün İhtiyar bir taşçı kayayı yontmakta, güneş de etrafı kavurmaktadır. Taşçı Tanrıya keşke güneş 

olsaydım diye sitem eder. "Ol!" der Tanrı güneş olur. Bulutlar geçer önüne güneşin bir hükmü kalmaz. 

Bulut olmak ister "Ol!" der Tanrı bulut olur. Rüzgârlar alıp götürür bulutu bir hükmü kalmaz. Rüzgârın 

oyuncağı olmuştur artık. Bu kez de rüzgar olmak ister "Ol!" der Tanrı. Rüzgar, kasırga olur, fırtına olur 

her şey önünde boyun eğer. Tam keyfi yerindeyken bir kayaya rast gelir. Oradan eser buradan eser 

kaya bana mısın demez. Evet bu kez de kaya olmak ister. Ona da "Ol!" der Tanrı. Kaya olur. Artık 

sağlam, mağrur ve güçlü bakmaktadır dünyaya. Fakat bir gün sırtında bir acı ile uyanır. İhtiyar bir taşçı 

kayayı yontmaktadır. 

Kaderini sev! Belki seninki en iyisidir 

Friedrich Nietzsche 

 

 

. 

 

Düşündüklerimiz, Söylediklerimiz, Yaptıklarımız; 

 GERÇEĞE UYGUN MU? 

 İLGİLİLERİN TÜMÜ IÇİN ADİL Mİ? 

 İYİ NİYET VE DAHA İYİ DOSTLUKLARI SAĞLAYACAK MI? 

 İLGİLİLERİN TÜMÜ İÇİN YARARLI MI?" 


